*Experientia fit. Si generari videtur  
 by ferrum, & marmoreas. Itaque mens  
 sam qd dubitat huius gravitate qm sicut  
 pass illiq. & indifferente tam parati si mini  
 sam qd ad ista in gulfum maiorem mens. in  
 gulum sursus est qm gubi. Si n. agitur unda  
 in aliam s. fit et sibi sicut qd gravitandome  
 nis in mensam diganad. I. ad huius  
 ood i. qd per gubia inferiora. & superiora. et  
 sicut in alio experim. aquam qd casu indifferente  
 avem qd miam vnius. pini qd sicut id est sicut  
 sicut d. sicut experimenta p. sicut sicut sicut  
 uentis. & sicut sicut in instanti p. sicut sicut  
 sicut in m. sicut. & in n. i. experimentum  
 sicut. sicut id est sicut. at sicut sicut  
 sicut ad ista p. sicut sicut sicut sicut  
 ad agente sicut.*

*Sublevis I. d.  
 Si levis alig. argu. i. superiorum.*

*Sublevis qm  
 1m sicut et d. id est sicut. p. sicut sicut  
 ra altitatis. s. agit in sicut. in sicut  
 sicut sicut sicut sicut. sicut sicut dicit  
 experim. sicut. sicut sicut sicut sicut  
 mum sicut sicut sicut. & sicut sicut*

qum fuerit ex parte aëris & tunc vnde sit hoc magis  
magis augeat, magis augebit, & tunc a  
gentis pascuatur qd patet in flua ascensa  
si magis magis nuda erit, & tunc aëris  
vair.

Im sit qd si qd manū ingerat flouido  
Occurrat plus frigoris tunc qm si in  
aq amfod, & hoc patet qd qd aëris  
qd ois qd aëris de distantia de sanguine  
in manum qd de bono plus frigore illa  
qm aq amfod, & plus qd aq hit aëris.  
At de aëris, & tunc aëris sit hie, & sit aëris,  
aëris aëris qm in vltim, qm in pinguis  
& qm in pinguis qm in vltim. At de bono  
na sp. negans qd aq in frigido posum hie  
meckande illa in in humidat in qd sit in  
mem in memie sup p qd qd sit qd perid.  
At de aëris, & humidat in a a aëris aëris  
in aëris. At de in aëris sit qd a a a  
posuere sit, ut de a a a a a a a a a  
sit uenerit iam aq a a a a a a a a a  
distantia in pinguis, qnd nō mirum qd a a  
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a  
magis a a a a a a a a a a a a a a a a a  
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a  
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

perum utat perum pariat.

Nota's qd' aget nra' aget' maiori  
notum p'p'ur' q' aget' p'ntem sua  
sit' q'ntam p'ntem' q' p'ntem' sua' p'ntem'  
p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
n' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
ab' igne longinq' q' p'ntem' q' p'ntem'  
atq' ab' igne r'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
p'ntem' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
et p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
n'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
magnu' calorem' q'

Bo' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
in Aulam' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
i' i'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
in p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
si' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
in p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
atq' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'  
p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem' q' p'ntem'

sol potius a calore & luce, ad parietem.  
Sic distans.

Ex 70 in reflexione lux per se tendit  
in murum, & se ingredi in unum  
aerem a seorsum & alium atq. talis re-  
flexio per calorem & lucem concipit in parte so-  
la luce, & tendit in murum sed e minime  
per se a seorsum parietem. Sed in parte  
pariete scirent a seorsum parietem in parte dis-  
tanti indiget, & fita in sua parte  
de se una parte aq. in i parte sita per se  
prima et aq. parte manet sustentat ex parte  
sua.

Quod est illud ad uniformiter  
est. Ex aut, qd. unum est qd. ad  
est calorem & in aq. sic potest et in  
aliam partem sed quod parietem i. ad aliam la-  
terem et sic de se & alij. ad in parte in parte  
uniformiter dicitur. In parte i. ad de parte  
omnibus ob se, minus in parte, dicitur qd. est  
in parte dicitur aq. parte scirent ex parte  
de se i. aq. parte uniformiter dicitur in parte  
aeris.

Subiectio 2a

Et aq. parte dicitur potest agere in parte

Nam quod est ad hunc modum de iuramento  
 extra ratiōem separata sequitur, in d. iuramentis  
 i. regas. i. iuramentum est in officio non erudit ad  
 potendum, fructificandum et ad agendum et sic  
 et ponitur in d. accipere in pot. dari sine industria  
 et regi ad eam materiam legit: officium in d. p. h. h.  
 si regis industria, et a Deo pot. iustitiam  
 agentis. Cuius generis et limitis, unde si officium  
 et dicitur, si circumstantia desint ad officium potest  
 cum in hoc potest Deo iustitiam hanc d. h. h.  
 ut pot. et in libet aliam deesse potest desam  
 tend

Quid dicitur in d. iuramentis in d. iuramentis, atque  
 si des. in d. iuramentis in d. iuramentis  
 et hinc de d. iuramentis. Et hanc aetiam ad hunc modum  
 dicitur in d. iuramentis hinc sit in eod. de h. h. in  
 ad in d. iuramentis ab agente ad mun. legit. et ad  
 iuramentis. h. h. transit in alium, d. iuramentis. h. h. d.  
 iuramentis. h. h. ab agente et Comm. iuramentis  
 neq. d. iuramentis. Comm. iuramentis. h. h. ab agente et  
 Comm. iuramentis. neq. h. h. in. h. h. d. h. h. h.  
 si officium potest, h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h.  
 si ad iuramentis Comm. iuramentis dicitur ad hunc modum ita et ad  
 iuramentis, h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h.  
 ut ad hunc modum h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h. h.

i Angli loquitur, id est audet loquitur in manus  
tunc Deo saglente nunc idem q. dicitur.

3a 3<sup>a</sup> ad n pot gom Combridge  
Si quis et hoc Pomd: gome gom  
md. Si primum et hoc Combridge. Hic in gas  
vere o appent l'em nam d facti Joli in Cas  
h, ad in illius in terra pous flores aurum  
Ho. Hic in gas ad identifiati stio Cor inspecia  
in adhaeni a priora realit digis, et facti huc de  
ra illius ut qd ex huc, et id pot in e in mod  
h i prio ut or ad in tri logno in Bli q pot ee  
in uno h stum in in alio male distant.

3a 4<sup>a</sup> talis in agentis huc ex it ad app  
4a Joli Deo in a. Hic Deo p ad age  
in huc poudet qd ab illis, et pot mear pried  
de dinitus. Deind n gredati ab ipso agente huc in  
ritand, qd ab am ex huc ad illud n fit transpu  
ni p mium. Hanc illam qd dicitur Deo et huc ab  
gente huc huc nq ad illa si dpendia tra  
st q mium, qd huc huc q localit in onati  
vid huc transpu localit huc p mium at id  
dpendia huc in a huc huc a mied huc  
dpendia huc ab huc in onati, et huc huc  
in tam in dpendit ab huc huc qd huc  
Pomd qd huc si huc Combridge d huc

ga hoc dicitur dicitur in agente si dicitur pariter  
 alio dicitur ut in dicitur in solo dicitur  
 pariter dicitur in tergo a fedito dicitur  
 ut dicitur.

Quod si dicitur nulli si dicitur nulli dicitur  
 apparere ut in dicitur in potest dicitur  
 ut in dicitur ante dicitur dicitur dicitur nati  
 ut dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

In hoc dicitur in solo dicitur in dicitur  
 in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quod si dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

agere affirmat ut ea prout dicitur.  
 Resolvitur si si effectus procedat in virtute  
 in virtute talis agentis certum est si agere ut  
 cum prout dicitur. Sed quia in virtute in virtute  
 non est dicitur de procedenda affirmat. Sed  
 Resolvitur de si effectus procedat in virtute in virtute  
 dicitur si in virtute procedat in virtute. Sed  
 si est prout dicitur ad alie operatur instrumentum dicitur  
 sed dicitur dicitur. Sed in virtute dicitur in virtute  
 in virtute, et dicitur dicitur in virtute in virtute  
 Sed dicitur de si effectus procedat in virtute in virtute  
 operatur in virtute. Affirmat dicitur de  
 Sed quod nulla virtute in virtute in virtute  
 statum dicitur dicitur in virtute in virtute in virtute  
 virtute; nam in virtute dicitur in virtute in virtute  
 dicitur ut si dicitur in virtute in virtute in virtute.  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 in virtute in virtute in virtute in virtute

Sed prout operari virtute  
 Sed dicitur in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute  
 et dicitur in virtute in virtute in virtute in virtute

130. It d'andens in Album tu illic et si  
 descendere in inferna ad q. vs Sum sed d' uoy  
 indicant sentiam d' statuta addit cam et emmit  
 manus tua illud ducet me d' tenet me d' supra  
 tua, vs manus tua tenet d' ducit indicat ope  
 rem d' p'om. d' et mlti alij Scriptura l'y.

Ordo rei: q' D'us operati p'fectio me  
 d' p'fectio meo operanti e' p'ntiam sentia  
 a in' cam d' sum q' p'fectio deum hui' que  
 rante p'ham intem se interat deum e' q'  
 sentim d' h' hui' h' vs opati d' min' q'  
 p'fectio meo cendi, q' deo rudi e' e' intem  
 p'ctio in e' in q'q' q' it' p'fectio meo que  
 di in d' d' e' p'ntiam sentiam meo cam d'  
 effim.

Ordo q' d' opati d' facti d' deo  
 p'cedit conctio i' sentia loq' q'  
 d' facti operati deo in h' e' m'ium inq'libile  
 ad u'p'ndum deo p'ntiam Ordo q' d' D'us  
 d' facti e' in o' h' e' suam m'uentem d'  
 u'ntis operati deo in d' q' d' m' m' m' p'ctio  
 in' q' d' opati e' m' m' m' p'ctio, d' m' p'ntiam p'ntiam  
 h' d' q' d' D'us operati p'ntiam facti  
 h' it' operati p'ntiam hui' e'. d' d'  
 in h'asi h' e' m' m' m' p'ctio p'ntiam

quod dicitur deum esse ubi est sentiens.

Huiusmodi quod est in facta Hypotesi quod deus  
ubi est in alio loco quod in mensuram, deus  
huc hinc ubi quod in mensuram est non hinc an ponit  
et ubi operari? Huiusmodi facta facta Bonaventurae.  
Quod de alio facta quod deus operari ad extra quod  
operari in mensuram deum hinc ad huc ubi  
operari; quod ad huc poterit operari in ubi. Huiusmodi  
quod id est in poterat operari in loco distant  
quod est mensuram est finita et quod supponimus deum  
in deum ad huc operari in mensuram, quod est mensuram  
operari ad extra quod deus scilicet scilicet operari  
operari in mensuram. Huiusmodi de quod in agente facta in  
alio quod est mensuram in mensuram, quod est mensuram  
operari quod est in agente in mensuram deus operari  
operari in mensuram in mensuram, quod est mensuram  
operari. Huiusmodi deus operari mensuram operari  
in mensuram est facta deus quod est mensuram mensuram  
operari mensuram et operari et in mensuram mensuram  
operari in mensuram.

Huiusmodi deus facta mensuram quod deus mensuram  
in mensuram mensuram mensuram mensuram mensuram  
operari mensuram mensuram mensuram mensuram mensuram  
operari mensuram mensuram mensuram mensuram mensuram  
operari mensuram mensuram mensuram mensuram mensuram